2
Innehållsförteckning
INTRODUKTION
Teknisk informa on Sida 3
Solida pinnfräsar
Hörnfräsar med skarpa hörn Sida
E10, Universell ● ● ● ○ ○ ● Helix
Standard 35o 2 skäreggar Ø 1.0 – 16.0 mm 7

Övrigt
Centrumskärande
Cylindriskt ska
Ska tolerans
Skärdiameter
Hörnfräs
Skarpa, typ S
2
Konstant 35o
Jämn
h6
+ 0 / - 0.02 mm
1 Val av geometri
Beskrivning Skärdiameter Skärlängd Ska diameter Totallängd
Dc [mm] Lc [mm] Ds [mm] Ls [mm]
E10-2S-010030-04A 1.0 3.0 4 50
E10-2S-010030-06A 1.0 3.0 6 50
E10-2S-015040-04A 1.5 4.0 4 50
E10-2S-015040-06A 1.5 4.0 6 50
E10-2S-020060-04A 2.0 6.0 4 50
E10-2S-020060-06A 2.0 6.0 6 50
E10-2S-025075-04A 2.5 7.5 4 50
E10-2S-025075-06A 2.5 7.5 6 50
E10-2S-030090-03A 3.0 9.0 3 50
E10-2S-030090-04A 3.0 9.0 4 50
E10-2S-030090-06A 3.0 9.0 6 50
E10-2S-035090-04A 3.5 9.0 4 50
E10-2S-035090-06A 3.5 9.0 6 50
E10-2S-040120-04A 4.0 12.0 4 50
E10-2S-040120-06A 4.0 12.0 6 50
E10-2S-045130-06A 4.5 13.0 6 50
E10-2S-050150-06A 5.0 15.0 6 50
E10-2S-060180-06A 6.0 18.0 6 50
E10-2S-065190-08B 6.5 19.0 8 60
E10-2S-070210-08B 7.0 21.0 8 60
E10-2S-075220-08B 7.5 22.0 8 60
E10-2S-080200-08B 8.0 20.0 8 60
E10-2S-085210-10C 8.5 21.0 10 75
E10-2S-090230-10C 9.0 23.0 10 75
E10-2S-100300-10C 10.0 30.0 10 75
E10-2S-110280-12C 11.0 28.0 12 75
E10-2S-120300-12C 12.0 30.0 12 75
E10-2S-160400-16D 16.0 40.0 16 100
2 Val av sort
Sort Kornstorlek
[m]
Beläggning Kylvätska Arbetsmaterial

Skarpa, typ S
3
Konstant 45o
Jämn
h6
+ 0 / - 0.02 mm
1 Val av geometri
Beskrivning Skärdiameter Skärlängd Ska diameter Totallängd
Dc [mm] Lc [mm] Ds [mm] Ls [mm]
E10-3S-015045-04A 1.5 4.5 4 50
E10-3S-020060-04A 2.0 6 4 50
E10-3S-025080-04A 2.5 8 4 50
E10-3S-030090-03A 3.0 9 3 50
E10-3S-030090-04A 3.0 9 4 50
E10-3S-030090-06A 3.0 9 6 50
E10-3S-030120-06A 3.0 12 6 50
E10-3S-040120-04A 4.0 12 4 50
E10-3S-040120-06A 4.0 12 6 50
E10-3S-040150-06A 4.0 15 6 50
E10-3S-060180-06A 6.0 18 6 50
E10-3S-070200-08B 7.0 20 8 60
E10-3S-080240-08B 8.0 24 8 60
E10-3S-100300-10C 10.0 30 10 75
E10-3S-120360-12C 12.0 36 12 75
E10-3S-160400-16D 16.0 40 16 100
2 Val av sort
Sort Kornstorlek
[m]
Beläggning Kylvätska Arbetsmaterial

Övrigt
Centrumskärande
Cylindriskt ska
Ska tolerans
Skärdiameter
Hörnfräs
Skarpa, typ S
4
Konstant 45o
Jämn
h6
+ 0 / - 0.02 mm
1 Val av geometri
Beskrivning Skärdiameter Skärlängd Ska diameter Totallängd
Dc [mm] Lc [mm] Ds [mm] Ls [mm]
E10-4S-010030-04A 1.0 3 4 50
E10-4S-010030-06A 1.0 3 6 50
E10-4S-015040-04A 1.5 4 4 50
E10-4S-015040-06A 1.5 4 6 50
E10-4S-020060-04A 2.0 6 4 50
E10-4S-020060-06A 2.0 6 6 50
E10-4S-025075-04A 2.5 7.5 4 50
E10-4S-025075-06A 2.5 7.5 6 50
E10-4S-030090-03A 3.0 9 3 50
E10-4S-030090-04A 3.0 9 4 50
E10-4S-030090-06A 3.0 9 6 50
E10-4S-035090-04A 3.5 9 4 50
E10-4S-035090-06A 3.5 9 6 50
E10-4S-040120-04A 4.0 12 4 50
E10-4S-040120-06A 4.0 12 6 50
E10-4S-045130-06A 4.5 13 6 50
E10-4S-050150-06A 5.0 15 6 50
E10-4S-060180-06A 6.0 18 6 50
E10-4S-070210-08B 7.0 21 8 60
E10-4S-080200-08B 8.0 20 8 60
E10-4S-090230-10C 9.0 23 10 75
E10-4S-100300-10C 10.0 30 10 75
E10-4S-110280-12C 11.0 28 12 75
E10-4S-120300-12C 12.0 30 12 75
E10-4S-160400-16D 16.0 40 16 100
2 Val av sort
Sort Kornstorlek
[m]
Beläggning Kylvätska Arbetsmaterial

För grovsvarvning
Cylindriskt ska
Ska tolerans
Skärdiameter
Hörnfräs
Skarpa, typ S
3
Konstant 45o
Jämn
h6
+ 0 / - 0.02 mm
1 Val av geometri
Beskrivning Skärdiameter Skärlängd Ska diameter Totallängd
 Dc [mm] Lc [mm] Ds [mm] Ls [mm]
E20-3S-015045-04A 1.5 4.5 4 50
E20-3S-020060-04A 2.0 6 4 50
E20-3S-025080-06A 2.5 8 6 50
E20-3S-030090-06A 3.0 9 6 50
E20-3S-030120-06A 3.0 12 6 50
E20-3S-040120-06A 4.0 12 6 50
E20-3S-050150-06A 5.0 15 6 50
E20-3S-060180-06A 6.0 18 6 50
E20-3S-070200-08B 7.0 20 8 60
E20-3S-080240-08B 8.0 24 8 60
E20-3S-100300-10C 10.0 30 10 75
E20-3S-120360-12C 12.0 36 12 75
E20-3S-160400-16D 16.0 40 16 100
2 Val av sort
Sort Kornstorlek
[m]
Beläggning Kylvätska Arbetsmaterial

Övrigt
Centrumskärande
Cylindriskt ska
Ska tolerans
Skärdiameter
Hörnfräs
Radie, typ R
2
Konstant 35o
Jämn
h6
+ 0 / - 0.02 mm
1 Val av geometri
Beskrivning Skärdiameter Skärlängd Ska diameter Totallängd Hörnradie
Dc [mm] Lc [mm] Ds [mm] Ls [mm] R [mm]
E10-2R02-010030-04A 1.0 3 4 50 0.2
E10-2R03-010030-04A 1.0 3 4 50 0.3
E10-2R02-015045-04A 1.5 4.5 4 50 0.2
E10-2R03-015045-04A 1.5 4.5 4 50 0.3
E10-2R02-020060-04A 2.0 6 4 50 0.2
E10-2R03-020060-04A 2.0 6 4 50 0.3
E10-2R05-020060-04A 2.0 6 4 50 0.5
E10-2R02-030080-03A 3.0 8 3 50 0.2
E10-2R02-030080-04A 3.0 8 4 50 0.2
E10-2R05-030080-03A 3.0 8 3 50 0.5
E10-2R05-030080-04A 3.0 8 4 50 0.5
E10-2R02-040100-04A 4.0 10 4 50 0.2
E10-2R05-040100-04A 4.0 10 4 50 0.5
E10-2R10-040100-04A 4.0 10 4 50 1.0
E10-2R10-040100-06A 4.0 10 6 50 1.0
E10-2R05-050130-06A 5.0 13 6 50 0.5
E10-2R10-050130-06A 5.0 13 6 50 1.0
E10-2R02-060160-06A 6.0 16 6 50 0.2
E10-2R05-060160-06A 6.0 16 6 50 0.5
E10-2R10-060160-06A 6.0 16 6 50 1.0
E10-2R15-060160-06A 6.0 16 6 50 1.5
E10-2R20-060160-06A 6.0 16 6 50 2.0
E10-2R02-080190-08B 8.0 19 8 60 0.2
E10-2R05-080190-08B 8.0 19 8 60 0.5
E10-2R10-080190-08B 8.0 19 8 60 1.0
E10-2R15-080190-08B 8.0 19 8 60 1.5
E10-2R20-080190-08B 8.0 19 8 60 2.0
2 Val av sort
Sort Kornstorlek
[m]
Beläggning Kylvätska Arbetsmaterial

Centrumskärande
Cylindriskt ska
Ska tolerans
Skärdiameter
Hörnfräs
Radie, typ R
4
Konstant
 35o
Jämn
h6
+ 0 / - 0.02 mm
1 Val av geometri
Beskrivning Skärdiameter Skärlängd Ska diameter Totallängd Hörnradie
Dc [mm] Lc [mm] Ds [mm] Ls [mm] R [mm]
E10-4R02-010030-04A 1.0 3 4 50 0.2
E10-4R03-010030-04A 1.0 3 4 50 0.3
E10-4R02-015045-04A 1.5 4.5 4 50 0.2
E10-4R03-015045-04A 1.5 4.5 4 50 0.3
E10-4R02-020060-04A 2.0 6 4 50 0.2
E10-4R03-020060-04A 2.0 6 4 50 0.3
E10-4R05-020060-04A 2.0 6 4 50 0.5
E10-4R02-030080-03A 3.0 8 3 50 0.2
E10-4R02-030080-04A 3.0 8 4 50 0.2
E10-4R05-030080-03A 3.0 8 3 50 0.5
E10-4R05-030080-04A 3.0 8 4 50 0.5
E10-4R02-040100-04A 4.0 10 4 50 0.2
E10-4R05-040100-04A 4.0 10 4 50 0.5
E10-4R10-040100-04A 4.0 10 4 50 1.0
E10-4R10-040100-06A 4.0 10 6 50 1.0
E10-4R05-050130-06A 5.0 13 6 50 0.5
E10-4R10-050130-06A 5.0 13 6 50 1.0
E10-4R02-060160-06A 6.0 16 6 50 0.2
E10-4R05-060160-06A 6.0 16 6 50 0.5
E10-4R10-060160-06A 6.0 16 6 50 1.0
E10-4R15-060160-06A 6.0 16 6 50 1.5
E10-4R20-060160-06A 6.0 16 6 50 2.0
E10-4R02-080190-08B 8.0 19 8 60 0.2
E10-4R05-080190-08B 8.0 19 8 60 0.5
E10-4R10-080190-08B 8.0 19 8 60 1.0
E10-4R15-080190-08B 8.0 19 8 60 1.5
E10-4R20-080190-08B 8.0 19 8 60 2.0
2 Val av sort
Sort Kornstorlek
[m]
Beläggning Kylvätska Arbetsmaterial

Övrigt
Centrumskärande
Cylindriskt ska
Ska tolerans
Skärdiameter
Radiefräs
NA, typ B
2
Konstant 35o
Jämn
h6
+ 0 / - 0.02 mm
1 Val av geometri
Beskrivning Skärdiameter Skärlängd Ska diameter Totallängd
 Dc [mm] Lc [mm] Ds [mm] Ls [mm]
E10-2B-010020-04A 1.0 2 4 50
E10-2B-010020-06A 1.0 2 6 50
E10-2B-015030-04A 1.5 3 4 50
E10-2B-015030-06A 1.5 3 6 50
E10-2B-020040-04A 2.0 4 4 50
E10-2B-020040-06A 2.0 4 6 50
E10-2B-025050-04A 2.5 5 4 50
E10-2B-025050-06A 2.5 5 6 50
E10-2B-030060-03A 3.0 6 3 50
E10-2B-030060-04A 3.0 6 4 50
E10-2B-030060-06A 3.0 6 6 50
E10-2B-035070-04A 3.5 7 4 50
E10-2B-035070-06A 3.5 7 6 50
E10-2B-040080-04A 4.0 8 4 50
E10-2B-040080-06A 4.0 8 6 50
E10-2B-045090-06A 4.5 9 6 50
E10-2B-050100-06A 5.0 10 6 50
E10-2B-055110-06A 5.5 11 6 50
E10-2B-060120-06A 6.0 12 6 50
E10-2B-070140-08B 7.0 14 8 60
E10-2B-080160-08B 8.0 16 8 60
E10-2B-090180-10C 9.0 18 10 75
E10-2B-100200-10C 10.0 20 10 75
E10-2B-120240-12C 12.0 24 12 75
2 Val av sort
Sort Kornstorlek
[m]
Beläggning Kylvätska Arbetsmaterial

Övrigt
Centrumskärande
Cylindriskt ska
Ska tolerans
Skärdiameter
Radiefräs
NA, typ B
4
Konstant 35o
Jämn
h6
+ 0 / - 0.02 mm
1 Val av geometri
Beskrivning Skärdiameter Skärlängd Ska diameter Totallängd
 Dc [mm] Lc [mm] Ds [mm] Ls [mm]
E10-4B-010020-04A 1.0 2 4 50
E10-4B-010020-06A 1.0 2 6 50
E10-4B-015030-04A 1.5 3 4 50
E10-4B-015030-06A 1.5 3 6 50
E10-4B-020040-04A 2.0 4 4 50
E10-4B-020040-06A 2.0 4 6 50
E10-4B-025050-04A 2.5 5 4 50
E10-4B-025050-06A 2.5 5 6 50
E10-4B-030060-03A 3.0 6 3 50
E10-4B-030060-04A 3.0 6 4 50
E10-4B-030060-06A 3.0 6 6 50
E10-4B-035070-06A 3.5 7 6 50
E10-4B-040080-04A 4.0 8 4 50
E10-4B-040080-06A 4.0 8 6 50
E10-4B-050100-06A 5.0 10 6 50
E10-4B-055110-06A 5.5 11 6 50
E10-4B-060120-06A 6.0 12 6 50
E10-4B-080160-08B 8.0 16 8 60
E10-4B-100200-10C 10.0 20 10 75
E10-4B-120240-12C 12.0 24 12 75
2 Val av sort
Sort Kornstorlek
[m]
Beläggning Kylvätska Arbetsmaterial

Cylindriskt ska
Skärdiameter
Hörnfräs
Skarpa, typ S
2
Konstant 35o
Jämn
h6
+ 0 / - 0.02 mm
1 Val av geometri
Designa on Skärdiameter Skärlängd Ska diameter Totallängd
Dc [mm] Lc [mm] Ds [mm] Ls [mm]
E30-2S-002004-04A 0.2 0.4 4 50
E30-2S-003006-04A 0.3 0.6 4 50
E30-2S-004008-04A 0.4 0.8 4 50
E30-2S-005010-04A 0.5 1.0 4 50
E30-2S-006012-04A 0.6 1.2 4 50
E30-2S-007014-04A 0.7 1.4 4 50
E30-2S-008016-04A 0.8 1.6 4 50
E30-2S-009018-04A 0.9 1.8 4 50
2 Val av sort
Sort Kornstorlek
[m]
Beläggning Kylvätska Arbetsmaterial

Centrumskärande
Cylindriskt ska
Ska tolerans
Skärdiameter
Radiefräs
NA, typ B
2
Konstant 35o
Jämn
h6
+ 0 / - 0.02 mm
1 Val av geometri
Designa on Skärdiameter Skärlängd Ska diameter Totallängd
Dc [mm] Lc [mm] Ds [mm] Ls [mm]
E30-2B-002005-04A 0.20 0.5 4 50
E30-2B-003008-04A 0.30 0.8 4 50
E30-2B-004010-04A 0.40 1.0 4 50
E30-2B-005013-04A 0.50 1.3 4 50
E30-2B-006015-04A 0.60 1.5 4 50
E30-2B-007018-04A 0.70 1.8 4 50
E30-2B-008020-04A 0.80 2.0 4 50
E30-2B-009023-04A 0.90 2.3 4 50
2 Val av sort
Sort Kornstorlek